



بیژن صباغ را آزاد کنید

و مورد ضرب و شتم قرار می دهند. رژیم ترس خود را از رایلیکلیزه شدن محیطهای دانشجویی پنهان نمیکند. این اقدام اخیر در پرتو هیا وهویی است که حول حوش بزلتت مولان انگلیسی و جشن به اصطلاح هسته ای به آن دست میزند رژیم میخواهد درجه حساسیت مردم را و به خصوص دانشجویان را بسنجد. نباید اجازه بدیم که به بهانه های واهی "خطر خارجی" فضای خفقان را بر دانشگاهها بگسترانند.

دانشجویان دانشگاه بلبل را نباید تنها بگذاریم بید دست به کار سازمان دادن اعتراضات سراسری در دانشگاههای کشور شد. متحقق شدن خواست فوری آزادی بیژن صباغ و دیگر دانشجویان بزلتتی در گروه مبارزه پی گیر و همه جانبه در دانشگاههای کل کشور است.

سازمان جوانان حکمتیست

۱۶ آپریل ۲۰۰۷

دانشجویی که از روز شنبه پس از صدور احکام ارضبیطی شن در اعصاب غابا به سر می برند ، در اعتراض به ریو ده شدن بیژن و وضعیت پیش آمده در محیط دانشگاه دست به تحصن زنند. شب یکشنبه ، در حالیکه این متحصنین ، که تعدادشان به ۱۴ نفر می رسید ، در دانشگاه تنها بودند ، فراد ناشناس با حمله به محیط دانشگاه و درگیری با این دانشجویان ، آنان را به مکان نامعومی منتقل کردند . سامی این فراد که تا این لحظه هیچ اطلاعی از

ادامه در صفحه ۳

آزادی فوری بیژن صباغ و دیگر دانشجویان بزلدشتی در گروه مبارزه پی گیر و همه جانبه است

نیمه شب یکشنبه نیروهای لباس شخصی بایورش به لخل دانشگاه بلبل دستم ۵ دانشجوی این دانشگاه را ریو نند. این دانشجویان در اعتراض به ریو ده شدن بیژن صباغ در فضای دانشگاه تحصن کرده بودند که توسط ماموران لباس شخصی مورد ضرب و شتم ریو ده شده اند.

نیروهای امنیتی رژیم با ورود به لخل دانشگاه سعید یغوبی نژاد، علی قی پورو ضیا نبوی را که در اعتصاب غذا بودند همراه با ۱۲ دانشجوی دیگر ریو ده و به مکان نامعومی منتقل ساخته اند. نیروهای امنیتی رژیم بایورش به خله های دانشجویی اقدام به بزلتت تعدد دیگری از دانشجویان کرده اند که هنوز اطلاع دقیقی از وضعیت آنها درست نیست.

رژیم اسلامی به دنبال اظهارات اخیر رئیس قوه قضائیه اش مبنی بر قتلونی کردن بزلتتگاههای ارگلهای مختلف سرکوبش و برای عقب زدن اعتراضات روبه رشد و راییکل دانشجویی و حشبه دست به بزلتت ریو ن دانشجویان میزند.

دانشجویان مبارز!

دوستن شمارا در دانشگاه بلبل ریو ده

بیانیه دانشجویان آزادی خواه و برابری طلب

در رابطه با وقیع اخیر دانشگاه مژندن روز شنبه ۲۵ فروردین بیژن صباغ دانشجوی دانشگاه فنی دانشگاه مژندن که پس از وقیع اخیر این دانشگاه به یک ترم تعلیق از تحصیل محکوم شده بود ، توسط نیروهای امنیتی ناشناس در برابر دانشگاه ریو ده شد ، که تا این لحظه هیچ اطلاعی از وضعیت وی در دست نیست . پس از آن تعددی از دانشجویان این دانشگاه ، از جمله سه

جوانان حکمتیست

۱۲۹

www.jawanax.com

سردبیر: عباس رضایی

rezaei29@yahoo.com

دوشنبه ها منتشر می شود!

۲۷ فروردین ۱۳۸۶_ ۱۶ آپریل ۲۰۰۷



مصاحبه سایت گزارشگران در مورد احتمال وقوع جنگ



عباس رضایی

گزارشگران

ز جمله نگرانی ها و گره های فکری و عمومی ایرانیان و بخصوص تحلیل گران سیاسی، احتمال حمله نظمی آمریکا و متحدانش و وقوع جنگی است که تش بیز مرکه آن از سونی سران

درخشش اول مه



رسول بنو نند

به جرئت می توان گفت محمود پبیده ای در طول سده گذشته به اندازه روز اول مه مرکز توجه، گفتار و بین ، محلی برای تجمع و مارش عظیم خیابانی، روزی برای لصلس قدرت و نیروی میلیونی توده هم سرنوشت ، برقرارتتن پرچمی برای بمیلان آوردن خولست و دعنامه مشترک، در ابعاد چنان وسیع و جهانی بوده باشد . نه کشور

و کشورهایی بلکه از اروپا تا آسیا و از قریقا تا آمریکا جنبش اول مه را در یک روز و در ابعاد میلیونی انسانی در خیابانها پنبیروا بوده است. نه فقط کارگران بلکه توده های تهیست و محروم جامعه و بخشهای آزادیخواه و تحت فشار جامعه در ندا و فرسخون اول مه منفعت و خولستهای انسانی خود را بزل شناخته اند.

پشقرولان اول مه که به اعتراض به جنلیات سرمایه دارن و بر فرارتتن چند خولست روز کارگران در برابر چیل و حشبه آن قدم به خیابانها نهادند ، هرگز ابعاد میلیونی و جهلی و عمق دعنامه این جنبش عظیم را در برابر کل نظم سرمایه نمی توانستند تصور کنند.

راز این مهم در موقعیت واقعی کارگر در امر تولید اجتماعی وقع است. موقعیتی که اورا بعنوان تولید

ادامه در ص ۴

در غیر این صورت کار زبیدی از آن سلخته نیست.

اما در لخل ایران وضع فرق می کند. این جنبش باید نزدیک ترین راه و تنها ترین راه را که سرنگونی جمهوری اسلامی است را انتخاب کند. زیرا با وجود جمهوری اسلامی جنبش ضد جنگ در لخل معنای خود را از دست می دهد.

گفته میشود که بزرگترین و موثرترین نیروی ضد جنگ در داخل کشور آمریکا و به تعبیری شهروندان این کشور میباشد. آیا این نکته یک حقیقت است؟

عباس رضایی: این نیرو، نیروی بزرگی است به شرط این که نیرویی نباشد که منتظر انتخابات و تغییر سیاست مداران شود. معلوم است که اگر کارگران آمریکا بر علیه جنگ اعصاب کنند، امریکای قح شده نمی تواند در هیچ جنگی شرکت کند. اما بنظر من چنین نیرویی در آینده ای نزدیک در امریکایا این وسعت به میان خواهد آمد.

تثیرات تحریم اقتصادی ایران از جلب شورای امنیت و وابستگان را چگونه ارزیابی میکنید؟

عباس رضایی: تثیرات کاملا واضح است. در این تحریم ها ضرری متوجه جمهوری اسلامی نشده است. بلکه این حکومت چنل که در سول اول اشاره کردم با سنفله از این تحریم ها فاضار از آن که بود کمی تنگتر کرده است و به بهانه بحران خارجی و تحریم، قیمت ها را بالا برده، سرکوب را تشدید کرده است و اگر همچنان لاله پینا کند از جمهوری اسلامی بعید نیست که هر اعتراضی را در لخل به شمن خارجی منتصب کرده و آن را بشدت سرکوب کند. تثیر نوم این تحریم ها بی فو قشن مردم و ایجاد جو انتظار در مین آن هاست.

جریان و پشت پرده گروگنگیری ۱۵ ملوان انگلیسی که هم اکنون دست به افشگر یهلی چند زده اند و تثیر اخبر جهان را بخود اختصاص میدهند را چگونه ارزیابی میکنید؟

عباس رضایی: ۱۵ ملوان انگلیسی

ایجاب کند، که این کشور های عربی در کنار ایران قرار گیرند! بیانات اخیر ملک عبدالله متحد شماره یک امریکا، در مورد عراق و " شغل غیر قوتونی" خواندن حضور امریکا در عراق شیدولین چراغ سبز این کشورها به ایران باشد.

چنانچه و مفروض چنین تفیقی روی دهد بنظر شما اهداف حملات نظامی مهاجمان خارجی در ایران کدامند؟

عباس رضایی: اگر حمله ای به ایران صورت گیرد به نظر من فاجعه ای بوقوع خواهد پیوست که در ۱۰۰ سل اخیر بی سلبه بوده است. چرا که امریکایا بید حمله خود را در کوتاه ترین مدت تمام کند و این حمله باید جامعه ایران را چنل قح کند که در ۲۰ سل آینده نتواند به بازسازی برسد. اهداف این حمله بنا به گفته تحلیل گران پنتاگن، تسلیم مراکز هسته ای نظامی، پل ها، کارخانه ها و... است بطوری که جمهوری اسلامی قح شود. در ضمن قرار است در این حمله احتملی، تمامی دانشمندان هسته ای ایران کشته شوند تا جمهوری اسلامی نتواند بعد از جنگ به بازسازی صنایع هسته ای خود دست زند.

نقش نیروهای ضد جنگ و حامیان صلح را در داخل و خارج از کشور چگونه ارزیابی میکنید؟

عباس رضایی: بهتر است ۶ سل به عقب برگردیم و نقش همین جنبش ضد جنگ را در زمان حمله به عراق نگاه کنیم جنبشی که یک روزه میلیون ها نفر را به خیابان آورد اما فایده ای نداشت. این جنبش بی صلح است، متفرق است، جنبشی است که یک روز مشخص به خیابان می آید، اعتراض می کند و بعد همه می روند دنبال کار و زندگی شان به نظر من جنبش ضد جنگ در خارج از ایران خوب است، بید برای اعتراض آمله باشد اما کارایی زبیدی ندارد. این جنبش زمئی می تواند تثیر گذار باشد که طبقه کارگر کشورهای غربی به آن پیوندند، فرونگه ها و بنلر را تعطیل کند و جنگ را با مشکل مواجه کند

بحران به نفع جمهوری اسلامی و به ضرر مردم تمام شد.

نخست این که با بالا گرفتن بحران، و تصویب قطعنامه های ۱۷۳۷ و ۱۷۴۷ به صورت غیر قابل پیش بینی قیمت ها بالا رفت و هر گونه اعتراض در این مورد، با فعلا بحران خارجی داریم و محصره قصدی شده ایم پلسخ گرفت. همین امر مستقیما زندگی مردم را در خطر انداخته است. در نتیجه همین بحران، اعتراضات روزانه مردم به حکومت سرکوب شد و فضا برای مبارزات رادیکال تنگ و تنگتر شد. مردم نا امید تر از گذشته شدند و امید برای تغییر زود هنگام به پلس و نا امیدی کوتاه منتهی بدل گشت.

نوم اینکه این فضای جنگی باعث نوعی رکود و انتظار هم در مین مردم و هم در مین اپوزسیون رژیم شده است. به طوری که همه منتظرند ببیند چه پیش می آید و همین امر مبارزات رادیکال قنلر مختلف مردم را کند تر کرده است.

گفته میشود حجم و گستردگی نیروهای نظامی آمریکا و وابستگانش در ادامه اعزام نوهایی هوایمیلر و پرسنل نظامی در منطقه خلیج فارس در اندازه های پیش از وقوع جنگ و اشغل نظامی کشور عراق است. آیا این امر بر احتمال آغاز جنگ با ایران می افزاید؟

عباس رضایی: من نظرم را در بالا و در سول اول توضیح نلام به نظر من این یک نوع جنگ روانی و فضا سازی است. چرا که اگر امریکا به ایران حمله کند قاعتا حمله موشکی خواهد بود که از فرسنگها نورتر صورت خواهد گرفت و نیازی به اعزام نیروی بیشتری به خلیج فارس نیست. اما این نیرو ها در خلیج فارس هستند که جمهوری اسلامی را در قنلر قرار دهند و هدف دیگر این نیروها شلن لکن قدرت امریکا در منطقه به متحنلن عرشلن است که هر لحظه ممکن است با جمهوری اسلامی وارد ملاکره شوند و حتی ممکن است شرایط طوری

اسلامی در صدد است از این نقطه ضعف غرب در منطقه، خود را به عون یک قدرت منطقه ای و شلید تنها قدرت منطقه ای به خور میله و غرب غلب کند. امریکا و دیگر متحدانش می دانند که توان یک جنگ فرسایشی دیگر در منطقه را ندارند. اما این به خودی خود دلیل نمی شود که امریکا هم دست به ملجریوی نزند. امریکا و متحدانش به این نتیجه رسیده اند که بید از عراق و منطقه عقب نشینی کنند و قنلر کنگره امریکا بر بوش برای جدول زمان بندی برای خروج نیروهای نظامی از عراق از جمله شله های آن است. مشکل امریکا این است که چگونه از عراق عقب بنشیند و این عقب نشینی باعث شود که جمهوری اسلامی به قدرت فلقه در منطقه تبدیل شود و همین ترس ممکن است امریکارا ولار کند که حتی در چنین شرایطی دست به ملجراحیوی بزند و به صورت محدود (از لحاظ زمانی) اما عفل گیر کننده اهلی را در ایران بمباران کند و بعد عقب بنشیند. اما اینکه امریکا حمله ای مشابه حمله به عراق به ایران تجم دهد به نظر من فعلا امکانش بسیار پایین است.

نقش و جایگاه روشنفکران سیاسی مستقل در بحران موجود کدامند؟ و آیا این نکته صحیح است که یکی از اهداف مهم سیاست های جنگ افروزانه جمهوری اسلامی خموش کردن صدا و خیزش های اخیر جنبش های درون کشور از جمله زنان و معلمان و کارگران میباشد؟

عباس رضایی: قاعتا روشنفکران سیاسی نازمانی که متشکل شده باشند و نخواهند با اتحلشن کاری بکنند نقشی نمی توانند داشتند و فقط می توانند مفسرن خوبی باشند. اما اینکه آیا جمهوری اسلامی از این بحران سنفله می کند و نیروهای معترض لظی را سرکوب می کنند یک داده واقعی است. هر قطعنامه ای که علیه ایران تصویب شود، هر تهدید و هر تحریم و یا جنگی نودش مستقیما به چشم مردم زحمتکش جامعه می رود. از نو نظر این



میل پرده ای از یک نمایش بزرگتر بود که پیلن پذیرفت. جمهوری اسلامی در این نمایش به جهن شلن داد که قدرت گوش ملی دلدن نیروهای غربی را دارد این دستگیری به خودی خود چیز مهمی نبود.

اما جمهوری اسلامی از این بحران قوی تر بیرون آمد، حتی می شود دید که در غرب هم کسانی که از سیلست ها کثیف آمریکا خسته شده اند به جمهوری اسلامی، به عنوان تنها نیرویی که علیه این سیلست ها ایستاده است سمپتی پیدا کرده اند. این اولین و آخرین ملجرا جویی نیست که طرفین درگیر در این بحران خواهند کرد.

این ملجرا هر چه باشد جمهوری اسلامی را کمی هل تر کرد در میل "چپا" اروپا و امریکای لاتین به نیروی قهرمند ضد امپریالیستی تبدیلش کرد. این بحران با پیروزی و به نفع جمهوری اسلامی پیلن رسید و تلاش میدیای غربی برای شلن دل پیروزی غرب در این ملجرا به شکست انجامیده است.

لارجلنی نمینده ارشد مذکرات هسته ای جمهوری اسلامی بتزگی اعلام کرده که رژیم ایران آمله تفاهم با کشورهای غربی است. این زیگل را چگونه تحلیل میکنید؟

عجس رضلی: غرب در فکر عقب نشینی آبرومندانته از عراق است در بطلاقی گیر کرده است که می خواهد آبرومندانته ترکش کند.

جمهوری اسلامی در حل حاضر بازی را در اختیار دارد و قصد دارد این جمهوری اسلامی و حتی یک جمهوری اسلامی هسته ای را به غرب و دنیا تحمیل کند. این میل پرده نوم نمایش گروگنگگیری مولان انگلیسی است. سیلستی که جمهوری اسلامی در پیش گرفته است نو جنبه دارد نخست وارد منکرات با کشورهای دیگر می شود و از طرف دیگر کار خود را می کند. این سیلست الان برای نول غرب شلخته شده است.

در حل حاضر چه تحلیلی از افکار عمومی داخل و خارج کشور در مورد جنگ دارید؟ با توجه به اینکه برخی از احزاب و نهادهای چپ در اروپا بنوعی همسویی با رژیم میپردازند و تنزلت موجود و سیاستهای جنگ افروزانه رژیم جمهوری اسلامی را که میتواند فجلیعی غیر قابل جبران بلحاظ نسلی و اقتصادی ببل آورد، نلیده می نکلند.

عجس رضلی: تحلیل ها در لخل و خارج ایران کاملا متفلوت است. کسی که در این زندگی می کند و هر روزه شاهد قوی تر شدن جمهوری اسلامی است و می بیند که از این فرصت پیش آمده چطور سفته کرده و دست به سرکوب و زنائی کردن مردم زده اند قاعدتا نمی تواند منتظر باشد که حکومت به این زودی هاسرنگون شود. اما در خارج کشور تحلیل ها به نو

سته تقسیم شده اند. سته اول رست در اپوزسیون است که تحلیلهایش با سیلستش همخوانی دارد! یعنی می خواهد هر جور که شده شلن دهد که بزودی به ایران حمله می شود و ن ها پیروز مندانته به ایران بعد از جمهوری اسلامی بر می گردند. این جناح، مردم و زندگی شلن را که در صورت حمله به ایران از هم می پاشند را در نظر نمی گیرد و وقلیع را وارونه شلن می دهد. همین تبلیغات مردم را در انتظار فرو برد و اکنون که احتمال این حمله نظامی کمتر شده، فعالان رست در ایران را که از تبلیغات این جناح، خود را برای حمله آمله کرده بودند دچار نوعی نا امیدی و یلس کرده است. و لامه این بحران این جناح را به دو قسمت تقسیم خواهد کرد. سته اول همچنان در انتظار جنگ و کمکهای متحان غربی شلن در اروپا و امریکا و نلو بقی خواهند ماند و سته دوم که هم اکنون زمزمه هلی از آن هاشنیده می شود در فکر مناکره با جمهوری اسلامی و باشاعر زنده یاد ایران مقتدر به صف جمهوری اسلامی می پیوندند.

اما چپ ها تطیل های دیگری دارند. چپ در این جامعه اسنلها و زندگی آنها را در زمن جنگ در نظر می گیرد و با اینکه احتمال جنگ را مردود نمی داند و لی در فکر آن است که به نحوی بتواند جلوی جنگ و فروپاشی جامعه را بگیرد و یا در صورت بروز جنگ به دفاع از

مننیت در جامعه بر خیزد و جلو به هرج و مرج کننیدشن جامعه حتی در صورت حمله نظامی به ایران را بگیرد.

اما "چپا" در اروپا که معیار های سنجشش مشخص است. این چپ ضد امپریالیستی تجربه سرکوب جریلات اسلامی را ندارد. میزان توحش سلام سیلی را ندیده است. این چپ معتقد است که این نیروهای اسلامی نمیلندگن واقعی مردم در جوامع خود هستند و این گونه است که با فخل در تظاهرات های ضد جنگ برچم و عکس مرتج ترین اسنل های روی زمین را به دست می گیرد. لیلی این کار لبته تنها نیون شلخت کفی از جامعه نیست بلکه قدرت مند بودن این جریلات اسلامی در جنبش های ضد جنگ است.

تتاراه حل ما جنبش واقعی ضد جنگ برای متحد کردن چپ اروپا زیر پرچم رلیکل خود اتحاد نیروهای چپ ایرانی در اعتراضات ضد جنگ است که شلن دهیم، نیروی واقعی ضد جنگ ما هستیم و قوی و مسجم و انترناتیو آینده به دست گرفتن قدرت در جامعه ایم. شلن دهیم که نمینده واقعی مردم ما هستیم و این ما هستیم که می توانیم جلو جنگ را بگیریم.

گزارشگران

www.gozareshgar.com

دامه پیلنه دانشجویان برابری...

آنها در دست نیست، به شرح زیر است: عمید مشرف زاده، علی تقی پور، هومن شرفی راد، علی کیلی، رامین آجلو، مهران ضیا بخش، سیلوش نعیمی، ضیاء نبوی، نجات الله افشار، علیرضا کلارستانی، پیمیل لیلی، جواد میر شفیعی، مهدی شریف لدین نسبی. همچنین در ساعت ۹ شب یکی دیگر از دانشجویان توسط نیروهای امنیتی ربوده شده و پس از ضرب و شتم و بلزجری، در کیلومتر ۴۰ جلد

محمود آبدراشد. لوضاع دانشگه مازندرن، در نوشهر بلبل و بابلسر، هم اکنون کاملا آتفه است. دانشگه در قرق نیروهای امنیتی ست و دانشجویان به شکل کاملا محسوسی تحت نظر می باشند. حرلست و ریلست دانشگه، هیچ گونه مسؤلینی در قبل لوضاع پیش آمده به عهده نگرفته اند.

ما دانشجویان آزادی خواه و برابری طلب دانشگاههای سولسر ایران، هشدار می دهیم که در صورت لستمرار فضاي سرکوب و رعب و وحشت در این دانشگه و تلوم

۲- لغو احکام انضباطی دانشجویان دانشگه مازندرن
۳- خروج هرچه سریعتر تمامی نیروهای امنیتی و اطلاعاتی از دانشگه
۴- لستضاح دانشجویی ریلست و حرلست دانشگه در قبل وقلیع لخر.

ما اعلام می کنیم که در صورت محقق شدن مطالبات زیر، این اقدامات نهادهای رسمی و غیر رسمی سرکوبگر را بی پلسخ نخواهیم گلشت:

۱- آزادی بی قید و شرط تمامی دانشجویان ربوده شده

ادامه درخشش ماه می

کننده اصلی این جامعه ، سازنده حقیقی نعمات و قدرت سرسرم اور امروز سرمایه و در همان حل بی بهره ترین بخش جامعه از آنچه حاصل کل شبانه روزی او و سلهای پیشینش بوده ، در برابر تراژگون و استثمار گران صاحب قدرت قرار می دهد این واقعیت که تصاحب ثروت و استثمار اکثریت جامعه بشری تنها بر محور به انقید کشیدن و استثمار کارگر ممکن می گردد ، موقعیت و امر رهایی کل بشریت را به امر رهایی کارگر تبدیل می کند. ادعای جنینش اول مه کارگران بر علیه تبعیض ، نابرابری ، بی حقوقی و بی عدالتی نظم سرمایه داری به اینجا برمی گردد این آن پرچمی است که ده های متمدنی ستمی اعتراض کارگران در روز اول مه بر علیه نظم سرمایه داری ، بر علیه ستم و بربختی هایی که در نتیجه سودپرستیها و سیاستها و تحمیلات اجتماعی آنها گریبان توده های میلیونی مردم را میگیرد ، بوده است.

اول مه روز ستایش ملی مردمی در گوشه دنیا ، روز سربلندی قومی بر دیگران ، روز برتری خلودی برخدای شناخته شده تری نیست . اول مه روز جهلی طبقه ای است که زن و مردن ، سیاه و سفید و رنگین آن ، چهارچوب لاری و کشوری و اخلاقیات و فرهنگ و

خرافات رایج طبقات حاکم در هیچ محوده ای نره ای از منفع مشترک و طبقتی و جهلی یکسایش کم نمی کند. به همین دلیل هر پیشروی بخشهایی از کارگران برای دستیابی بی خولستهایشان و تحمیل شرایطی بهتر به سرمایه داران در هر گوشه دنیا ستوردی برای کارگران در سراسر جهان است از این رو اعتراضات خیابانی ، میتینگها و مرسمهای مختلف و خولستها و مطلب این روز کارگران در سراسر جهان بخشهایی از بروز وجود طبقتی و صفی در اعلام اتحاد طبقتی جهلی است . اتحادی که نه تنها شرط لازم برای برانداختن بنیهای این نظم وارونه است بلکه برای نفاع در مقابل تعرض فساد گسیخته هر روزه سرمایه داران و دولتپیشن به سطح معیشت و زندگی روزانه کارگران در سراسر جهان هر روزه ضروری ترمی گردد . ضرورتی که دنیای امروز سرمایه داری با ولع سودپرستی هر چه بیشتر ، رقابت و جنگهای خنمن برانداز هر روزه اش و پیشرفت سرسرم اور تکنولوژی و... آنرا عاجل تر می کند. هیچ درجه از انباشت و تمرکز امروز سرمایه و قد کشیدن غولهای عظیم آن با سودهای کلان سالانه صدها میلیاردیشان از تعرض بی پرده و روزانه برای تحمیل کار بیشتر و شرایط شقتر زندگی به کارگران تنها در اکثر نقاط دنیا بلکه

در قلب تمن بورژوازی اروپا و امریکا نکسته است . به زندگی برده وار کارگران چینی و هندی نگه کنید ، برپا شدن بساط برده داری در امریکا لاتین و پاکستان و هند را ببینید ، زندگی زیر فقر میلیونها خنوله کارگری را در امریکا و اکثر نقاط دنیا را مرور کنید و سرانجام سیاستها و تعرضات دولتهای غربی را علیه کارگران در لوج رونق قنصا یشن را تماشا کنید ، همه جا کارگرتحت یورش برای تحمیل شرایط بندتر زندگی و باز پس گیری دستوردهای تالکونیش قرار دارد . اول مه رمز این همسرنوشتی و اتحاد جهلی بر علیه بی عدالتیها و نابرابریها و بی سلمنیهای اجتماعی است . سرمایه داران اولین باریکدهای اول مه را قسولتمندان به خون کشینند. رهبران و فعلین این جنبش را به گوله بستند و یا به سیا چلهان تالختند کاری که امروز هم کماکان نواگتاشن لاسه می دهند. اما در برابر حیرت و نبلوری اردوی تحمیق و تخنیر ستمکه اینولوژی سیسی اخلاقی متکی به مذهب و جهلو خرقه حاکم و قدرت نیروی سرکوشن ، جنبش انسانی برابری طلب سنگرهای بسیلری راقح نمود . روز اول مه یکی از این دستوردهاست.

تعلیلی اول مه بعنوان روز کارگر در بسیلری از کشورها ، سنت شدن جشن و مرسمهای این روز در اکثر

نقط دنیا ، مارش و رژه های میلیونی کارگران در این روز و بعلاوه تمکین سرمایه داران و حاکمان و سیاستمدارانشان به روز جهلی کارگر ستورد این پیشروی جهلی کارگران است . این روز را باید گرامیداشت . مرسمات اول مه را باید هر چه بیشتر گسترش داد . در جشن مرسمات این روز بر همسرنوشتی کارگران ، اتحاد طبقتی و جهلی و بر مفت نهایی کارگران یعنی جامعه آزادی برابری تاکید گتنت . تبعیض جنسی و نابرابری زن و مرد ، بی حقوقی کودکان و تبعیضات اجتماعی را باید مرمود داشت . خولستهای امروز کارگران ، شکل و اتحاد کارگری و راه پیشروی برای اتحاد مبارزاتی کارگران را فراخلون داد. باید گفت هویت تراشی قومی ، ملی و مذهبی از ترستی های سرمایه داری است و در خدمت منفع بخشهای مختلف آنست. باید از مبارزت بخشهای دیگر کارگری پشتیبانی کرد . رهبران و فعلین کارگری و پیشروان مبارزاتی را مورد حمایت قرار داد. امروز محمود صلحی از فعلین کارگری ، فقیقا به جرم برپایی مرسم اول مه از طرف رژیم اسلامی محکوم و زندانی شده است. آزادی محمود صلحی و سلیر فعلین دریند و تبره بقیه محکومین پرونده اول مه را باید در صدر مطالبات اول مه قرار داد.

<p>تمس با حزب حکمتیست</p> <p>.....</p> <p>کورش مرسی: دبیر حزب koorosh.modarresi@gmail.com</p> <p>.....</p> <p>فتح شیخ: رئیس دفتر سیاسی fateh_sh@yahoo.com</p> <p>.....</p> <p>بهرام مرسی: دبیر کمیته تشکیلات کل کشور bahram-modarresi@freenet.de Tel: 0049 0174 944 02 01</p> <p>.....</p> <p>عبدالله دارابی: فرمانده گارد آزادی darabla@bredband.net Tel.: 004670 4752163</p> <p>.....</p>	<p>کمیسی کارگری بلون اما و فکر باید قدرت را توده ای بسازیم. برای گرفتن قدرت، برای نگاه بگیرد این جریان برای اکثریت شن تلاش نشن قدرت و برای اینکه در جامعه نیرویی میکند اما منتظر اکثریت شن نیمماند. هر وقت بشیم که بتوانیم اصولا قدرت را بگیریم، مردم بتواند قدرت را بگیرد استراتژی ما بحث را به میلان بیوریم و در میلان نگاه داریم</p> <p>حزب و قدرت سیاسی منصور حکمت است. احتیاج به یک حزب وسیع کمونیستی کارگری گرفتن قدرت بعد از کسب اکثریت تنوی داریم که هر کس که برای بهتر کردن زندگی، نیخولهد استراتژی هر وقت اکثریت سلیم برای آزکی، برای رهائی و برابری، در هر قدرت را میگیریم نه به مارکسیسم احتیاج دارد</p> <p>نه به یئین و نه به منصور حکمت. چنین پیوند و این حزب بتواند دستش را در دست استراتژی به یک حزب بزرگ، قوی و منضبط دیگرانی که مبارزه میکنند بگناید. ما حزب هم احتیاجی نداریم.</p> <p>نوم اینکه ما میخولیم یک حزب کمونیستی را در خود مشکل کند</p>	<p>تمس با سازمان جوانان حکمتیست</p> <p>.....</p> <p>جمال کمنگر دبیر سازمان جوانان jamalkamangar@yahoo.com تلفن تماس: ۰۰۴۴۷۸۱۴۷۶۵۶۱۹</p> <p>.....</p> <p>عباس رضایی: سر دبیر نشریه جوانان rezaei29@yahoo.com تلفن تماس: ۰۰۴۶۷۰۸۱۲۶۶۴۵</p> <p>.....</p> <p>حامد راد: مسول سلیت جوانان rad842005@yahoo.com</p> <p>.....</p>
--	--	---

به سازمان جوانان حکمتیست پیوندید